
. ,•

COMUNE DI LEONFORTE

(PROV. DI ENNA)

N.

SEDORE VI LL.PP.

REG.gen.b00 '2 D SET. 2013

n. reg. rip.

DETERMINA N. DEL

OGGEDO: PORSicilia 2000-2006. Asse Il misura 2.01 N azione c-circuito monumentale- interventi a regia

regionale -lavori di sistemazione dell'area del giardino delle Ninfe.-determina di liquidazione diritti tecnici

al collaudatore Arch. Pietro Muratore.

IL RESPONSABILEUNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che; a seguito di gara d'appalto, i lavori di cui all'oggetto venivano aggiudicati all'impresa Rizzo

Restauri s.r.l. con sede a Favara;

CHE per la esecuzione dei suddetti lavori venne stipulato contratto d'appalto n08052 del 27/09/2005 con

l'impresa Rizzo Restauri s.r.l.;

CHE in data 07/10/2005 i lavori di che tratta si sono stati consegnati all'impresa;

CHEgli stessi sono stati completati in data 14/11/2008;

CHE con nota prot. n. 58817 del 08/09/2010 l'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità

siciliana comunicava di avere dato incarico all' Arch. Pietro Muratore del collaudo tecnico-amministrativo

finale;

CHE in data 11/08/2012 il collaudatore ha depositato il collaudo delle opere realizzate;

CHE con determina n. 664 del 26/09/2012 il R.U.P. ha approvato tutti gli atti di collaudo;

VISTO il DDG n. 802 del 09/04/2013 de II'Assessorato Regione siciliana dei Beni Culturali con cui è stato
approvato il quadro economico definitivo finale ed il pagamento di quanto dovuto all'impresa esecutrice ed

al collaudatore dei lavori;

VISTA la nota di Unicredit con la quale comunica al Comune che è stato emesso da parte de II'Assessorato

l'ordine di accreditamento n. 36 del 03/07/2013 sul capitolo 776406(codice siope 2323},pagabile mediante

ordinativi;

VISTA la legge quadro in materia di LL.PP.in Sicilia nel testo della legge n. 109/94 coordinato con le norme

della L.R. n./ /2002 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art. 31 della L.R. n. 12/2011;

VISTA la L. 142/90,recepita dalla L.R. n. 48/91;



VISTO il vigente O.EE.LL.

DETERMINA

-Liquidare i diritti tecnici al collaudatore Arch. Pietro Muratore ammontanti ad € 413,46 mediante accredito

bancario: c/o banca Unicredit agenzia unica di Marineo (prov. di PA) codice IBAN IT 10 O 02008 43420

000300380468 c.c. bancario intestato a Muratore Pietro, ai quali l'Arch Pietro Muratore chiede

l'applicazione dell'aliquota Irpef del 23%;

-pagare all'impresa Rizzo Restauri s.r.l. la rata di saldo pari ad € 944,77 oltre iva dietro presentazione di

regolare fattura.

mi. Q.e.e. ~. 3~/2M3

J2.(jp -et)"t{ • "t 9..o 12M '3

~ èo;;j!lj){~


	00000001
	00000002

